
Návrh předpisu pro 4. Valnou hromadu 

Rozpočet na druhou polovinu roku 2011 

Valná hromada se usnesla na tomto vnitřním předpisu. 

Tento předpis by obvykle měl obsahovat více než jen obecný rámec pro nakládání s 

finančními prostředky. V tomto případě však je pouze stručný z organizačních 

důvodů, a protože pokrývá jen mezidobí do zimní VH posunuté vůči účetnímu roku. 

Článek I. 

1) Tento rozpočet pokrývá období měsíců září až prosince 2011. 

2) Očekávaný příjem sdružení se stanoví částkou ………… Kč. Očekávané výdaje 

sdružení se stanoví částkou 29.576,- Kč. Přebytek rozpočtu činí ………… Kč. 

Článek II. 

1) Příjmy sdružení jsou tvořené zejména členskými příspěvky. 

2) Výdaje sdružení jsou tvořené zejména nájemným a dalšími náklady 

spojenými s pronajatými prostory. 

Článek III. 

Zřizuje se záložní fond pro případ stěhování a dalších nezbytných 

neočekávaných výdajů. Minimální výše prostředků v záložním fondu se stanoví 

částkou 24.000,- Kč 

Článek IV. 

1) Přebytku v daném měsíci je dosaženo, pokud příjem sdružení převýší 

očekávané měsíční náklady, pokud je naplněn záložní fond a sdružení nemá 

nesplacené pohledávky. 

2) Pro účely výpočtu přebytku se platby členských příspěvků, placené 

hromadně za více měsíců, na tyto měsíce rozpočítá. 

3) Přebytek je možné použít na financování projektů sdružení. Podrobnosti 

stanoví vnitřní předpis. 

Článek V. 

1) Hospodář Rady sdružení se pověřuje provedením tohoto předpisu. 

2) Tento předpis nabývá účinnosti 1. září 2011. 


